ביום 3/7/09 שלח הנאשם למתלוננת זר פרחים בצירוף פתק בו הביע את אהבתו אליה והיה בכך כדי לבלוש
אחרי המתלוננת ולהתחקות אחריה באופן שיש בו כדי להטרידה ועל כן יורשע הנאשם בעבירה של פגיעה

בפרטיות, לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד , 14 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים